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QUUT Set plażowy Alto + Raki w
worku

Cena 95,00 zł

Dostępność Brak w magazynie

Czas wysyłki 24h

Kod EAN 5425031172000

Producent Quut

Opis produktu

Set plażowy Alto belgijskiej marki Quut składa się z: zestawu 3 foremek Alto oraz zestawu łopatka + grabki Raki.
Przyciąga wzrok niebanalnym designem i oryginalną kolorystyką. Wszystkie zabawki są poręczne, lekkie i łatwe do
utrzymania przez dziecko. Komplet Alto składa się z 3 części – wysokich obręczy o szerszych brzegach, różnych
średnicach i w różnych kolorach: jasnoniebieskim, różowym i żółtym. Koniec z noszeniem na plażę kilku wiaderek,
klepaniem i obracaniem – te foremki wystarczy ustawić jedna na drugą, napełnić po brzegi, i wieża gotowa! Przy
ich użyciu zbudować można zresztą nie tylko kilkupoziomowe budowle, ale wszystko, co podpowie dziecku
wyobraźnia. Komplet Raki składa się z 2 narzędzi: granatowej łopatki i jasnoniebieskich grabek, które są idealne do
pierwszych prac w ogrodzie, ale nie tylko. Łopatka może pełnić też rolę lejka do wody. Set gwarantuje inteligentną
aktywność na świeżym powietrzu, i to przez cały rok. Sprawdzi się bowiem nie tylko do zabaw w piasku, ale także
w wodzie, śniegu czy ogrodzie. Set zapakowany jest wyjątkowo funkcjonalny, szybkoschnący woreczek z siateczki,
dzięki której nie gromadzi się w nim piasek, wyposażony dodatkowo w sznureczki-ramiączka, do zaciskania i
wygodnego noszenia na pleckach.

Co wyróżnia właśnie tę zabawkę:

różnorodne i wielofunkcyjne elementy do używania razem lub pojedynczo

projekt oparty o doświadczenia profesjonalistów

ergonomiczny kształt

niezwykła estetyka wykonania

pobudza wyobraźnię i kreatywność oraz zachęca do interakcji na świeżym powietrzu

wyjątkowa wytrzymałość i trwałość – posłuży nawet kilku pokoleniom dzieci

bezpieczeństwo używania

łatwa w utrzymaniu w czystości (myć powierzchniowo)

funkcjonalny woreczek, który ułatwia transport

materiał wolny od BPA, ftalanów, lateksu, który nadaje się do recyklingu

doskonałe uzupełnienie pozostałych zabawek marki Quut

Idealnie nadaje się na prezent.

Kolor: jasnoniebieski + granatowy + żółty + różowy
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wiek: 10 m+

liczba elementów: 5 + woreczek

materiał: polipropylen/ETP + PCV (piłka)

design: Belgia

bezpieczeństwo i jakość: EN71, ASTM F963, ST 2012, SOR / 2011-17, AS / NZS, ISO 8124

Belgijska marka Quut została stworzona przez zespół agencji projektowej Pars Pro Toto, działającej na rynku
innowacji od ponad 20 lat (m. in. dla takich marek jak Samsonite czy Volvo). Nic zatem dziwnego, że zabawki te od
początku istnienia otrzymują liczne nagrody za odkrywcze, inteligentne rozwiązania i design. Ideą marki było
oferowanie produktów, które w rodzicach budzą najlepsze wspomnienia z dzieciństwa, w dzieciach – kreatywność,
a u każdego z nich – radość ze wspólnie spędzonego czasu. Twórcy marki sami są rodzicami. To przede
wszystkim z myślą o nich tworzą zabawki, które angażują, w tym emocjonalnie, i oferują szerokie możliwości
zastosowań: nie tylko do piasku, ale też wody, śniegu czy w przydomowym ogródku. Oryginalne wzornictwo i
piękne kolory idą w parze z trwałością, ergonomią (są łatwe do przechowywania i transportu) oraz eko-
odpowiedzialnością. Wszystkie produkty Quut są wolne od BPA, ftalanów i lateksu, i co ważne – podlegają
recyclingowi.
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